
Uchwała Nr XX/205 /2004
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 26 maja 2004r.

w  sprawie  reprezentowania  Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański  w
Zgromadzeniu Związku Miast i Gmin Zlewni Rzeki Wierzycy.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 i art.70 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym  (Dz.U.  z  2001r.  Nr  142  poz.1591  z  późn.  zm.)  –  Rada  Miejska  Starogardu

Gdańskiego uchwala, co następuje:

§ 1

W skład Zgromadzenia Związku Miast i  Gmin Zlewni Rzeki Wierzycy w

imieniu Gminy Miejskiej Starogard Gdański wchodzą:

1. Stanisław Karbowski – Prezydent Miasta

2. Henryk Kurkowski – radny Rady Miejskiej  

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Uzasadnienie

Art. 70 ustawy z dnia 8 marca 1991r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.

z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) określa osoby reprezentujące gminę w

zgromadzeniu związku międzygminnego. Jest to wójt, burmistrz lub prezydent

miasta z mocy prawa oraz drugi przedstawiciel wyznaczony przez radę gminy.

§  12  projektu  statutu  Związku  Miast  i  Gmin  Zlewni  Rzeki  Wierzycy

przewiduje,  że  członek  Związku reprezentowany jest  w zgromadzeniu przez

dwóch przedstawicieli.

W tym stanie rzeczy zachodzi konieczność podjęcia stosownej uchwały Rady

Miejskiej.


